
(40003356) DIEGO DE COLMENARES

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2014

Fecha:

Usuario: repnieru

17-06-2014

Hora: 16:16

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Informe de solicitudes de Proceso Unificado 
adjudicadas en el centro docente

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 27

Proceso: Proceso Unificado



Informe de solicitudes de Proceso Unificado  
adjudicadas en el centro docente

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

 Fecha:  17/06/2014

Página:  2 de 5

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

500339

485800

485838

494038

496261

506819

494132

490117

491277

488224

489414

489609

489630

502935

502947

485235

493897

493504

490045

505134

502692

493881

496385

ALEKSANDROVA BORISOVA, ANDREA

BARRAL CINOS, CLAUDIO

BOCANEGRA SANTOS, JAVIER

DE LEON      , AYHARA LOURDES

DEL BARRIO GOZALO, ANGEL

FELIPE HERRERO, VERA

FERNANDEZ VELASCO, ANGELA

GONZALEZ OLIVAR, ALEJANDRA

GUERRA HERNANZ, SANDRA

HERNANDEZ FUNES, MELODY

HERRANZ CABRERO, DIEGO

HILALI      , SABRINA

JIMENEZ SANZ, LUCIA

KOWALSKI      , DAWID

KOWALSKI      , MATEUSZ

LOPEZ BORREGO, ADRIAN

MARTIN VACAS, NEIZAN

MUÑOZ REDONDO, JORGE

OUAFIKI      , AYA

PAREDES RODRIGUEZ, NEREA

SANZ ADANERO, LUCAS

SERRANO SAN INOCENTE, ALEJANDRO

SINGH HERNANDEZ, SARA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 25Nº de Solicitudes mostradas:

DIEGO DE COLMENARES (40003356) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:



Informe de solicitudes de Proceso Unificado  
adjudicadas en el centro docente

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

 Fecha:  17/06/2014

Página:  3 de 5

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

488171

496321

SWARNASINGHE ARRANZ, SUNIL STEPHEN

TABEN YOUSSEF      , RAYAN

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 25Nº de Solicitudes mostradas:

DIEGO DE COLMENARES (40003356) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:



Informe de solicitudes de Proceso Unificado  
adjudicadas en el centro docente

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

 Fecha:  17/06/2014

Página:  4 de 5

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES485833 WANG      , JIAGANG

INFANTIL 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

DIEGO DE COLMENARES (40003356) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:



Informe de solicitudes de Proceso Unificado  
adjudicadas en el centro docente

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

 Fecha:  17/06/2014

Página:  5 de 5

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES494048 GOMEZ CASADO, SARA

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

DIEGO DE COLMENARES (40003356) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:


