Informe de solicitudes de Proceso Unificado adjudicadas en el centro docente

PARÁMETROS:

Usuario: repnieru

Fecha: 17-06-2014

Hora: 16:16

Año: 2014

Proceso: Proceso Unificado

Centro: (40003356) DIEGO DE COLMENARES

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 27



Página: 2 de 5



Informe de solicitudes de Proceso Unificado adjudicadas en el centro docente

DIEGO DE COLMENARES (40003356) - SEGOVIA (SEGOVIA) Centro Adjudicado:

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 25

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación			
500339	ALEKSANDROVA BORISOVA, ANDREA	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
485800	BARRAL CINOS, CLAUDIO	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
485838	BOCANEGRA SANTOS, JAVIER	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
494038	DE LEON , AYHARA LOURDES	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
496261	DEL BARRIO GOZALO, ANGEL	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
506819	FELIPE HERRERO, VERA	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
494132	FERNANDEZ VELASCO, ANGELA	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
490117	GONZALEZ OLIVAR, ALEJANDRA	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
491277	GUERRA HERNANZ, SANDRA	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
488224	HERNANDEZ FUNES, MELODY	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
489414	HERRANZ CABRERO, DIEGO	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
489609	HILALI , SABRINA	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
489630	JIMENEZ SANZ, LUCIA	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
502935	KOWALSKI , DAWID	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
502947	KOWALSKI , MATEUSZ	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
485235	LOPEZ BORREGO, ADRIAN	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
493897	MARTIN VACAS, NEIZAN	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
493504	MUÑOZ REDONDO, JORGE	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
490045	OUAFIKI , AYA	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
505134	PAREDES RODRIGUEZ, NEREA	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
502692	SANZ ADANERO, LUCAS	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
493881	SERRANO SAN INOCENTE, ALEJANDRO	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
496385	SINGH HERNANDEZ, SARA	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			



Fecha: 17/06/2014

Página: 3 de 5

Informe de solicitudes de Proceso Unificado adjudicadas en el centro docente

Centro Adjudicado: DIEGO DE COLMENARES (40003356) - SEGOVIA (SEGOVIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 25

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación			
488171	SWARNASINGHE ARRANZ, SUNIL STEPHEN	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			
496321	TABEN YOUSSEF . RAYAN	(40003356) DIEGO DE COLMENARES			



Fecha: 17/06/2014

Página: 4 de 5

Informe de solicitudes de Proceso Unificado adjudicadas en el centro docente

Centro Adjudicado: DIEGO DE COLMENARES (40003356) - SEGOVIA (SEGOVIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 1

 Nº. Solicitud
 Alumno
 Centro de Presentación

 485833
 WANG , JIAGANG
 (40003356) DIEGO DE COLMENARES



Fecha: 17/06/2014

Página: 5 de 5

Informe de solicitudes de Proceso Unificado adjudicadas en el centro docente

Ο 1 A - I'	diameter 1		001 MENIADEO	(400000000		25001//4	/OFOO\/IA	
Centro Adjud	aicado: i	DIEGO DE	COLMENARES	(40003356)) - ;	SEGUVIA	(SEGUVIA	١)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 1

 №. Solicitud
 Alumno
 Centro de Presentación

 494048
 GOMEZ CASADO, SARA
 (40003356) DIEGO DE COLMENARES